岐阜市公告第302号

一般競争入札の中止について

一般競争入札について、下記のとおり入札を中止することを公告します。

令和6年12月26日

                       岐阜市長 柴 橋 正 直

記

１ 中止する入札件名等

 (１) 公 告 番 号  令和6年12月17日付け 岐阜市公告第296号

 (２) 購入品及び数量  岐阜市保健所ほか1施設で使用するガス 86,400㎥

 (３) 供 給 場 所  岐阜市長が指定する場所

２ 入札を中止する理由

   仕様書見直しのため